

AFA - AK PORTFÖY AMERIKA YABANCI HİSSE SENEDİ

Haziran 2020

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK					
PFE US		17/06/20	33,313	19.987,98	600,00
NVDA US		17/06/20	359,730	17.986,50	50,00
ORCL US		18/06/20	51,970	25.985,00	500,00
WDC US		19/06/20	43,060	21.530,00	500,00
MSI US		19/06/20	140,130	28.026,00	200,00
CNC US		19/06/20	63,412	25.365,00	400,00
HISSE TÜRK		Toplamı:		138880,48	2250,00

E) DÖVİZ (SATIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
DÖVİZ					
USD		12/06/20	6,814	20.443.500,00	3.000.000,00
USD		12/06/20	6,825	2.047.500,00	300.000,00
USD		17/06/20	6,833	204.990,00	30.000,00
USD		23/06/20	6,842	68.420,00	10.000,00
USD		24/06/20	6,851	342.550,00	50.000,00
USD		30/06/20	6,850	342.500,00	50.000,00
DÖVİZ		Toplamı:		23449460,00	3440000,00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FİYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK					
BRK/B US		08/06/20	198,590	29.788,50	150,00
JPM US		08/06/20	109,990	27.497,60	250,00
UNH.N		08/06/20	308,360	30.836,00	100,00
INTC US		08/06/20	63,780	25.512,00	400,00
MA US		08/06/20	306,120	45.918,00	150,00
MSFT US		09/06/20	188,360	339.048,00	1.800,00
AAPL US		09/06/20	333,460	333.460,00	1.000,00
AMZN US		09/06/20	2.524,060	252.406,00	100,00
FB.US		09/06/20	231,400	138.840,00	600,00
GOOGL US		09/06/20	1.448,040	108.603,00	75,00
GOOG US		09/06/20	1.446,610	108.495,75	75,00
BRK/B US		09/06/20	201,560	90.702,00	450,00
JNJ US		09/06/20	146,770	88.062,00	600,00
JPM US		09/06/20	113,450	85.087,50	750,00
V US		09/06/20	199,600	79.840,00	400,00
UNH.N		09/06/20	309,480	77.370,00	250,00
PG US		09/06/20	119,050	71.430,00	600,00
INTC US		09/06/20	63,670	66.853,50	1.050,00
HD US		09/06/20	256,770	64.192,50	250,00
MA US		09/06/20	310,410	62.082,00	200,00
T US		09/06/20	33,230	59.814,00	1.800,00
BAC US		09/06/20	28,540	57.080,00	2.000,00
XOM US		09/06/20	54,740	57.477,00	1.050,00
NVDA US		09/06/20	352,200	52.830,00	150,00
MRK US		09/06/20	82,900	53.885,00	650,00
PFE US		09/06/20	36,590	51.226,00	1.400,00
CSCO US		09/06/20	48,130	50.536,50	1.050,00
DIS US		09/06/20	127,280	50.912,00	400,00
ADBE US		09/06/20	397,780	49.722,50	125,00
CMCSA US		09/06/20	43,120	49.588,00	1.150,00
NFLX US		09/06/20	419,490	48.241,35	115,00
PYPL US		09/06/20	156,090	46.827,00	300,00
PEP US		09/06/20	132,210	46.273,50	350,00
CVX US		09/06/20	103,240	46.458,00	450,00
KO US		09/06/20	49,850	44.865,00	900,00
WMT US		09/06/20	121,240	42.434,00	350,00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
ABT US		09/06/20	92,560	39.338,00	425,00
MCD US		09/06/20	202,650	38.503,50	190,00
ABBV US		09/06/20	94,590	35.944,20	380,00
TMO US		09/06/20	349,880	34.988,00	100,00
BMJ N		09/06/20	61,430	35.015,10	570,00
CRM US		09/06/20	176,550	35.310,00	200,00
AMGN US		09/06/20	225,750	33.862,50	150,00
C		09/06/20	61,240	34.906,80	570,00
AMT US		09/06/20	266,880	33.360,00	125,00
TXN US		09/06/20	132,860	33.215,00	250,00
NEE US		09/06/20	260,480	32.560,00	125,00
AVGO US		09/06/20	317,520	31.752,00	100,00
ACN US		09/06/20	211,280	31.692,00	150,00
COST US		09/06/20	307,190	30.719,00	100,00
NKE US		09/06/20	104,290	31.287,00	300,00
LIN US		09/06/20	216,430	32.464,50	150,00
CSCO US		16/06/20	44,732	22.366,00	500,00
ABBV US		16/06/20	92,185	42.128,68	457,00
CMCSA US		16/06/20	39,177	27.423,97	700,00
BAC US		16/06/20	24,373	24.372,90	1.000,00
WMT US		16/06/20	118,153	35.445,99	300,00
XOM US		16/06/20	46,176	23.088,00	500,00
NVDA US		16/06/20	366,950	18.347,50	50,00
ADBE US		16/06/20	401,340	18.060,30	45,00
VZ US		16/06/20	56,150	19.652,50	350,00
MRK US		16/06/20	74,020	18.505,00	250,00
HD US		16/06/20	241,360	20.515,60	85,00
HISSE TÜRK		Toplamı:		3749018,24	29612,00

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TPP					
	02/06/20	01/06/20		2.590.000,00	
	03/06/20	02/06/20		859.000,00	
	03/06/20	02/06/20		836.000,00	
	04/06/20	03/06/20		3.000.000,00	
	05/06/20	04/06/20		3.060.000,00	
	08/06/20	05/06/20		2.710.000,00	
	09/06/20	08/06/20		3.690.000,00	
	10/06/20	09/06/20		6.100.000,00	
	11/06/20	10/06/20		6.360.000,00	
	12/06/20	11/06/20		6.345.000,00	
	15/06/20	12/06/20		625.000,00	
	16/06/20	15/06/20		590.000,00	
	17/06/20	16/06/20		1.280.000,00	
	18/06/20	17/06/20		350.000,00	
	19/06/20	18/06/20		145.000,00	
	22/06/20	19/06/20		145.000,00	
	23/06/20	22/06/20		215.000,00	
	24/06/20	23/06/20		25.000,00	
	25/06/20	24/06/20		255.000,00	
	26/06/20	25/06/20		785.000,00	
	29/06/20	26/06/20		685.000,00	
	30/06/20	29/06/20		720.000,00	
	01/07/20	30/06/20		125.000,00	
TPP			Toplamı:	41495000,00	
TOPLAM:				68832358,72	3471862,00